[image: Герб%20Урая]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
        ДУМА ГОРОДА УРАЙ

          РЕШЕНИЕ

от  24 января 2022 года                                                                              № 1

О структуре администрации города Урай

Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О структуре администрации города Урай», и на основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 статьи 26 устава города Урай, Дума города Урай решила:

1. Утвердить структуру администрации города Урай согласно приложению;
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Урай:
1)  от 25.12.2019 №107 «О структуре администрации города Урай»;
2)  от 28.05.2020 №34 «О внесении изменений в структуру администрации города Урай»;
3) от 29.06.2020 №50 «Об отмене отдельных положений решения Думы города Урай от 28.05.2020 №34»;
4) от 24.12.2020 №114 «О внесении изменений в структуру администрации города Урай»;
5) от 23.12.2021 №46 «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О структуре администрации города Урай».
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя».

	Председатель Думы города Урай

	Глава города Урай

А.В. Величко

Т.Р. Закирзянов

24 января 2022 год

Приложение
к решению
Думы города Урай
от 24.01.2022 № 1
Структура администрации города Урай

 (
Заместители главы города Урай
) (
Правовое управление
Служба специальных мероприятий
Пресс-служба
Отдел финансового контроля
Отдел муниципального контроля
Референт главы города
) (
Комитет по финансам
Комитет по управлению муниципальным имуществом
Управление экономического развития
Управление внутренней политики
Управление образования и молодежной политики
Управление по информационным технологиям и связи
Управление по культуре и социальным вопросам
Управление по развитию местного самоуправления
Управление по учету и распределению муниципального жилого фонда
Управление по физической культуре, спорту и туризму
Архивная служба
Отдел гражданской защиты населения
Отдел дорожного хозяйства и транспорта
Отдел записи актов гражданского состояния
Отдел опеки и попечительства
Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сводно-аналитический отдел
) (
Глава города Урай
)
image1.png